关于明确中原财富-金石 16-19 期-启林投资集合资金

信托计划赎回规则的公告

尊敬的委托人/受益人：

为维护信托份额持有人利益，保持信托计划平稳运作，现就赎回

规则予以明确：

委托人申请赎回时，需满足信托产品锁定期要求，赎回部分信托

计划份额时，须同时满足赎回后的最低持有金额要求。

一、委托人在赎回其持有的全部信托计划份额时，如有部分信托

计划份额仍在锁定期内，受托人将对其持有的全部信托计划份额进行

赎回处理。

二、委托人在赎回其持有的部分信托计划份额时，如该赎回的信

托计划份额满足信托锁定期要求，但不满足赎回后最低持有金额要求，

受托人将对其持有的全部信托计划份额进行赎回处理。

三、委托人在赎回其持有的部分信托计划份额时，如该赎回的信

托计划份额存在不满足锁定期要求的情形，受托人将拒绝本次赎回申

请。

本公告自 2023 年 1月 4日生效。

特此公告。

中原信托有限公司

2022 年 12 月 20 日